СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от / ^ октября 2025 года № 4 ;э~

с. Кыра

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении
половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Кыринского муниципального
округа

Руководствуясь ч. 10. ст. 19 Федерального закона от 20.03.2025 года №
33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Порядком проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Кыринского муниципального округа
Забайкальского края, утвержденным решением Совета Кыринского
муниципального округа от 03.10.2025 № 13, Совет Кыринского
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кыринского
муниципального округа (далее -  конкурсная комиссия) -  6 человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
Куприянов Максим Григорьевич -  начальник Кыринского участка

КГСАУ «Забайкаллесхоз»;
Плютинская Людмила Александровна -  главный специалист по бюджету

по расходам Комитета по финансам администрации муниципального района
«Кыринский район»;

Долгова Наталья Ивановна -  ведущий специалист по работе с
представительным органом и кадрами администрации сельского поселения
«Кыринское».

3. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского
края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

5. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Ононская
правда» М1р5://ононская-правда.рфЛ обнародовать на стенде администрации
муниципального района «Кыринский район», и разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район» в порядке,
предусмотренном Уставом муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края М.А.Юдаков